
 
 

odbor silničního hospodářství 

 

T +420 485 226 111  E podatelna@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datov á schránka  c5kbv kw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  
 

 
Adresáti dle rozdělovníku 
 

 

 

Číslo jednací 
OSH 933/2021 

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Oprávněná osoba/linka/email 
Ing. Petr Čech / 597  

petr.cech02@kraj-lbc.cz 

Liberec 
14. ledna 2022  

 

 

R O Z H O D N U T Í 
S T A V E B N Í   P O V O L E N Í 

V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství (dále též i jako „speciální 
stavební úřad“), jako správní úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) a ustanovení 
§ 16 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“), a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, stavební zákon, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), i podle ustanovení § 1 odst. 1, odst. 2 
písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o urychlení výstavby“), po přezkoumání žádosti podle ustanovení § 111 stavebního 
zákona, kterou podalo dne 4.10.2021 Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IČO: 65993390, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00 Praha, zastoupeného Ředitelstvím silnic a dálnic 

ČR, Správou Liberec, se sídlem Zeyerova 1310, 460 55 Liberec (které dále zastupuje na základě 
plné moci společnost Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec 

III –Jeřáb, 460 07 Liberec), o vydání stavebního povolení na stavbu s názvem „I/9 Jestřebí, 

OK“ v rozsahu dále uvedených stavebních objektů,   r o z h o d l   podle ustanovení § 115 
stavebního zákona, za použití ustanovení § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb. Ministerstva pro 

místní rozvoj, o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, takto: 

stavba s názvem „I/9 Jestřebí, OK“ v rozsahu stavebních objektů „SO 110 Úprava křižovatky 
silnic I/9x I/38“, „SO 111 Připojení silnice III/26832“, „SO 134 Úpravy u autobusových 
zastávek“, „SO 180 Dopravně inženýrská opatření“, „SO 190 Dopravní značení“, „SO 341 

Úpravy na stávajícím vodovodu PE 90“ a „SO 342 Úpravy na stávající kanalizac i 
PE 110“ se   p o v o l u j e . 

Základní údaje o stavbě 

Stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4, Nusle, PSČ: 140 00. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 2 

Projektant:   projektová dokumentace byla vyhotovena ve společnosti Valbek, spol. s r.o., 

IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III –Jeřáb, 460 07 Liberec 
(hlavní inženýr projektu Ing. Jiří Jína, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, 

ČKAIT 0501442), v měsíci červenci 2021 pod číslem zakázky: 20-LI13-020.    

Zhotovitel: bude oznámen Krajskému úřadu Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství.  

Druh stavby a její účel: 

Jedná se o úpravu a rekonstrukci stávajících dopravních ploch, kdy dojde ke změně dopravních 
trajektorií a snížení provozních rychlostí vlivem přestavby průsečné úrovňové křižovatky na 

křižovatku okružní (změna dokončené stavby, trvalá stavba). Účelem je zlepšení dopravní 
obslužnosti daného území i zklidnění dopravy a zvýšení bezpečnosti silničního provozu. 

Stručný popis stavby: 

Stavba je umístěna v prostoru současného silničního dopravního uzlu jihozápadně u obce 
Jestřebí v k.ú. Jestřebí u České Lípy. Stavební pozemek se rozkládá na stávajících dopravních 

plochách křižovatky silnic I/9 x I/38 x III/26832. Stavebním úpravám budou podléhat jednotlivé 
paprsky křižovatky ve vzdálenostech do 40 m až 220 m od okružního jízdního pásu křižovatky.  
Křižovatka je svým charakterem extravilánová a nachází se na okraji obce Jestřebí. 

Severovýchodně od bodu křížení se nachází trvalá obytná zástavba obce Jestřebí, za kterou se 
již nachází hranice CHKO Kokořínsko a Máchův kraj. Východně od bodu křížení, v těsné 

blízkosti současné křižovatky, se nachází čerpací stanice pohonných hmot. Na jihozápad od 
současné hlavní silnice Česká Lípa – Mladá Boleslav (I/9 - I/38) se nachází rozsáhlé plochy 
luk, polí, ovocných sadů a lesů. Úpravy křižovatky a prostoru u autobusových zastávek se 

odehrají na současných dopravních plochách s mírným rozšířením na plochy zemědělské 
a plochy veřejné zeleně v nárožích stávající křižovatky. Plochy potřebné k rozšíření dopravních 

ploch jsou v současné době nezastavěné s trvalým travním porostem a veřejnou zelení. Řešené 
území se rozkládá v k.ú. Jestřebí u České Lípy a zaujímá celkovou výměru cca 21 600 m². 
Území je dle ČSN 73 6101 definováno jako rovinaté nebo mírně zvlněné.  

SO 110 Úprava křižovatky silnic I/9x I/38 - tento stavební objekt řeší přestavbu stávající 
extravilánové průsečné křižovatky silnic I/9, I/38 a III/26832 u obce Jestřebí na křižovatku 

okružní. Rozsah úprav křižovatky je dán délkami přídatných, resp. řadicích, pruhů před 
vjezdem na samotný okružní pás OK, a zároveň zasahuje až do prostoru stykové křižovatky 
s místní komunikací u restaurace „Na Rychtě“. Je navržena spirálovitá okružní křižovatka 

s průměrem kružnice, do které je vepsána spirála okružního pásu křižovatky, v hodnotě D = 60 
m, a s návrhovou rychlostí průjezdu okružním jízdním pásem vn = 50 km/h. Okružní pás je 

dvoupruhový spirálovitý s šířkou vnějšího jízdního pruhu 5,5 m a vnitřního jízdního pruhu 6,6 
m. Spirála je navržena ze složených oblouků o poloměru nejmenšího z nich R = 20 m. Vnější 
hrana okružního pásu, vjezdových a výjezdových pásů je tvořena zpevněnou a nezpevněnou 

krajnicí doplněnou o směrové sloupky, popř. záchytný systém dle ČSN 73 6101. Středový 
ostrov je nadvýšený kvůli zamezení průhledu v přímém směru a je ohraničen nepřejízdným 

chodníkovým obrubníkem. Do okružní křižovatky jsou zaústěny 4 paprsky (paprsek 1 a 2 – 
silnice I/9; paprsek 3 – silnice I/38; paprsek 4 – III/26832). Silnice I/9 ve směru na Českou Lípu 
a silnice I/38 ve směru na Mladou Boleslav jsou navrženy obdobně. Vjezdové a výjezdové 

větve jsou dvoupruhové s šířkami jízdních pruhů 3,5 m. Poloměr vnitřní hrany jízdního pruhu 
vjezdové větve je 15 m; výjezdové větve 35 m. Pro správné fungování křižovatky v tomto 

variantním řešení je důležité zařazení vozidel do správného pruhu ještě před vjezdem na okružní 
jízdní pás. Na zmíněných paprscích je nutné se zařadit vpravo pro jízdu vpravo a přímo; zařadit 
vlevo pro jízdu přímo a vlevo. Díky spirálovitému uspořádání nelze z pravého vjezdového 

pruhu obkroužit celý obvod křižovatky. Na okružním jízdním pásu je nežádoucí následné 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 3 

přejíždění mezi jízdními pruhy (fyzické oddělení jízdních pruhů bude zajištěno podélným 

dělícím prahem s maximální výškou nad vozovkou 40 mm). Vjezdová a výjezdová větev 
paprsku silnice I/9 ve směru na Prahu je jednopruhová. Šířka vjezdu je 4,0 m; šířka výjezdu je 

5,5 m. Poloměr vnitřní hrany jízdního pruhu vjezdové větve je 15 m; výjezdové větve 30 m. 
Z vjezdové větve je umožněn vjezd do obou jízdních pruhů okružního pásu, přičemž pouze 
z vnitřního jízdního pruhu je možný výjezd do všech 3 ostatních směrů a z vnějšího jízdního 

pruhu je možný výjezd pouze na paprsek vpravo. V návrhu je zohledněn požadavek zachování 
současné spojovací větve, tzv. „bypassu“, ve směru Česká Lípa – Praha, aby tak odlehčila 

dopravním proudům v prostoru samotné křižovatky. V úsecích zaústění paprsků do okružní 
křižovatky jsou protisměrné jízdní pásy odděleny zvýšenými směrovacími ostrůvky. Směrovací 
ostrůvky budou ozeleněny nebo zadlážděny a ohraničeny přejízdnými nebo nepřejízdnými 

obrubníky (dle požadavků dopravce nadrozměrných souprav. Nově nevyužívané zpevněné 
plochy budou rekultivovány. Vjezdová a výjezdová větev paprsku silnice III/26832 ve směru 

do obce Jestřebí a dále na Provodín je jednopruhová. Šířka vjezdu je 4,0 m; šířka výjezdu je 5,5 
m. Poloměr vnitřní hrany jízdního pruhu vjezdové větve je 15 m; výjezdové větve 30 m. 
Z vjezdové větve je umožněn vjezd do obou jízdních pruhů okružního pásu, přičemž pouze 

z vnitřního jízdního pruhu je možný výjezd do všech 3 ostatních směrů a z vnějšího jízdního 
pruhu je možný výjezd pouze na paprsek vpravo. Směrovací ostrůvek je navržen jako dlážděná 

vozovka lemovaná přejízdným obrubníkem. Větve okružní křižovatky se plynule napojují na 
stávající stav křižujících se silnic I/9, I/38 a III/26832 a na okružní pás křižovatky. Niveleta osy 
okružního pásu je navržena tak, aby maximálně kopírovala stávající terén a zpevněné plochy 

a zároveň byly splněny požadavky na maximální podélný sklon a minimální poloměry 
výškových zakružovacích oblouků. Příčný sklon vozovky na vjezdových/výjezdových 

směrových obloucích je zachován jako dostředný v základním sklonu 2,5 %. Příčný sklon 
okružního jízdního pásu je 2,5 % směrem k vnějšímu okraji. Konstrukce vozovky se 
předpokládá jako netuhá, s krytem z vrstev z hutněných směsí stmelených asfaltovým pojivem.  

Odvodnění křižovatky a upravovaných komunikací je zajištěno podélným a příčným sklonem. 
Srážková voda je ze zpevněných ploch odváděna přes zpevněnou a nezpevněnou krajnici dále 

na terén a do příkopů. Příkop podél výjezdové větve paprsku 4 se napojuje na stávající příkop 
u ČSPH. Příkop podél jihozápadní hrany současné hlavní komunikace I/9 - I/38 je v prostoru 
okružní křižovatky pod paprskem 2 (I/9 ve směru Praha) převeden pomocí děleného trubního 

propustku DN 800 dl. 36 m s vloženými revizními šachtami. Původní trubní propustek DN 600 
bude zrušen. Parametry propustku jsou navrženy tak, aby kapacita propustku oproti stávajíc ímu 

stavu nebyla zmenšena. Součástí tohoto SO jsou dílčí vegetační úpravy vyvolané vybouráním 
stávajících zpevněných ploch a jejich následným nahrazením zelenými plochami. Plochy po 
vybouraných vozovkách, určené k rekultivaci, budou ohumusovány, příp. předem dosypány, 

a zatravněny. Trávník je nutno založit tak, aby při předání splňoval parametry stanovené v TKP 
13. Na svazích se trávník zakládá hydroosevem. 

SO 111 Připojení silnice III/26832 - objekt řeší připojení paprsku 4 k silnici III/26832 u obce 
Jestřebí. V rámci objektu je navržena výměna konstrukce vozovky v rozsahu cca na hranici 
extravilánu/intravilánu obce. Šířkové uspořádání vozovky respektuje stávající šířky. Příčný 

sklon je střechovitý 2,5% a v místě napojení se přizpůsobuje stávajícímu stavu komunikace. 
Vodorovné dopravní značení bude doplněno jako součást SO 190. 

SO 134 Úpravy u autobusových zastávek - tento stavební objekt řeší stavební úpravy pro pěší 
v místě zastávek linkové autobusové dopravy na trase silnice I/9 u restaurace „Na Rychtě“.  
Polohy autobusových zastávek byly zvoleny na současných stanovištích. Zastávkové přístřešky 

budou zachovány stávající. Délka zastávkových stání je navržena na hodnotu 18 m. Délka 
vyřazovacích klínů je 35 m, délka zařazovacích klínů je 15 m. Šířka zastávkových zálivů je 3,5 
m, hrany zálivů jsou ohraničeny pásy z chodníkových obrubníků. Autobusové zastávky jsou 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 4 

vybaveny chodníky s nástupišti šířky 2,0 m a varovnými pásy z dlažby kontrastní barvy.  

Navrhované místo pro přecházení bude rozděleno ostrůvkem na dva úseky délky 3,75 m, které 
odpovídají šířce vozovky v místě pro přecházení. Šířka ochranného dělícího ostrůvku je 

2,5 m a délka 25,0 m. Pro bezpečné převedení chodců je v místě pro přecházení navrženo 
veřejné osvětlení a hmatové úpravy v podobě signálních a varovných pásů z reliéfní dlažby 
kontrastní barvy. Před místem pro přecházení bude z hlediska motorové dopravy omezena 

nejvyšší povolená rychlost na 70 km/h. Výškové vedení vozovky v okolí autobusových 
zastávek se od původního stavu nemění. Doplněné chodníkové plochy a ochranný ostrůvek 

budou oproti vozovce zvýšeny. Příčný sklon chodníků je 2 % směrem do vozovky. Konstrukce 
chodníku se předpokládá s krytem z betonové zámkové dlažby. Součástí tohoto SO jsou dílčí 
vegetační úpravy vyvolané vybouráním stávajících zpevněných ploch a jejich následným 

nahrazením zelenými plochami. Plochy po vybouraných vozovkách, určené k rekultivac i, 
budou ohumusovány, příp. předem dosypány, a zatravněny. Trávník je nutno založit tak, aby 

při předání splňoval parametry stanovené v TKP 13. Na svazích se trávník zakládá 
hydroosevem. 

SO 180 Dopravně inženýrská opatření - předmětem je návrh přechodného dopravního 

značení a dopravně inženýrských opatření během výstavby. SO 180 řeší případné rozdělení 
výstavby do etap a k nim příslušná dopravní opatření (tj. provizorní DZ, světelná signalizační 

zařízení, případné objízdné trasy, zajištění pěších tras zábranami a lávkami s předpisovým 
zábradlím apod.). Komunikace, sloužící během etap výstavby k dočasnému převedení dopravy, 
budou před předáním dokončené stavby opraveny. 

SO 190 Dopravní značení - při návrhu dopravního značení je kladen důraz na včasné 
upozornění na správné zařazení do jízdního pruhu před vjezdem na okružní pás a dále na 

přehlednou orientaci během pohybu po okružním pásu křižovatky. Bez správného provedení 
dopravního značení nelze předpokládat zajištění správné funkčnosti křižovatky a plynulos t i 
a bezpečnosti dopravy v prostoru křižovatky. Svislé dopravní značení – dopravní značky budou 

umístěny v souladu s platnými „Zásadami pro osazování dopravních značek na pozemních 
komunikacích“ (TP 65) schválenými Ministerstvem dopravy ČR v r. 2013. Značky ani jejich 

nosné konstrukce nesmějí zasahovat do průjezdného profilu komunikace. Předpokládá se 
úprava rozmístění stávajícího SDZ ve vazbě na nové uspořádání pozemních komunikac í.  
Vodorovné dopravní značení – dopravní značení bude provedeno v souladu s platnými 

„Zásadami pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích“ (TP 133) 
schválených Ministerstvem dopravy ČR v r. 2013. 

SO 341 Úpravy na stávajícím vodovodu PE 90 - úprava stávajícího vodovodu pod frézovanou 
silnicí bude spočívat v jeho odhalení a jeho výměně za materiál RC 100 PAS 1075 typ 3 a na 
začátku a na konci budou osazena sekční šoupata. Zhotovitel ve spoluúčasti s provozovatelem 

zajistí případné náhradní zásobení pitnou vodou v průběhu výstavby. Rozsah objektu je  30 m. 

SO 342 Úpravy na stávající kanalizaci PE 110 - úprava stávajícího výtlaku splašků pod 

frézovanou silnicí bude spočívat v jeho odhalení, zjištění stavu a v jeho ochraně. Potrubí bude 
v případě nutnosti umístěno do půlené chráničky. Rozsah objektu 8 m.  

Pozemky (nebo jejich části), na kterých má být stavba prováděna, u nichž může být 

vlastnické právo jejich vlastníků přímo dotčeno:   

- katastrální území Jestřebí u České Lípy, obec Jestřebí, pozemky parcelní číslo: 16/1, 16/2, 

16/11, 497/1, 497/4, 500/2, 734/1, 734/3, 734/15, 734/18, 735/1 a 735/3. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 5 

Sousední pozemky pozemků (nebo jejich částí) a staveb na nich dotčených záměrem, 

u nichž může být vlastnické právo jejich vlastníků prováděním rekonstrukce přímo 

dotčeno:   

- katastrální území Jestřebí u České Lípy, obec Jestřebí, pozemky parcelní číslo: 8/2, 8/3, 8/5, 
8/6, 8/7, 8/39, 8/40, 8/41, 9/1, 12, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/3, 16/4, 16/5, 16/6, 
16/7, 16/8, 16/9, 16/10, 16/11, 17, 18, 20, 22/2, 299, 300, 302/2, 302/5, 302/6, 305/1, 305/7, 

305/9, 494/5, 494/6, 494/7, 494/8, 496/2, 497/2, 497/3, 497/5, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 
498/7, 498/8, 500/1, 500/3, 503/1, 504/2, 504/4, 504/5, 534/3, 734/2, 734/3, 735/4, 736/6, 

734/14, 734/16, 735/3, 735/8 a 735/11. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, vydal dne 22.10.2020 pod č.j.: OD 449/2020-
4/280.13/Hk KULK 76926/2020 územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby (v právní 

moci od 28.11.2020). Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, vydal dne 
26.10.2021 pod č.j.: OSH 823/2021 KULK 75791/2021 souhlas k vydání stavebního povolení. 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace (DSP) vypracované ve společnosti 

Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III –Jeřáb, 460 07 
Liberec (hlavní inženýr projektu Ing. Jiří Jína, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, 

ČKAIT 0501442), v měsíci červenci 2021 pod číslem zakázky: 20-LI13-020, ověřené ve 
stavebním řízení a podle podmínek tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

 

2. Při stavbě budou dodrženy obecné technické požadavky na stavbu pozemních komunikac í 

/vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném 
znění (dále jen „vyhláška č. 104/1997“), část pátá/ a ustanovení obsažená v příslušných 

technických normách, zejména ČSN obsažených v příloze č. 1 vyhlášky č. 104/1997. 

3. Stavebník bude stavbu realizovat pouze na pozemcích vymezených v tomto stavebním 
povolení, které jsou v jeho vlastnictví nebo ve vlastnictví jiných osob. 

4. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby podle ověřené dokumentace orgánem 
nebo organizací k tomu oprávněnou. 

5. Stavebník zajistí vytýčení podzemních inženýrských sítí na staveništi. 

6. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených 
inženýrských sítí či vedení termín jejich provádění; v nezbytném případě si vyžádá jejich 

odborný dozor. Stavebník bude při provádění stavebních prací v blízkosti inženýrských sítí 
či vedení respektovat předem stanovené požadavky jejich správců. 

7. Vyskytnou- li se při provádění stavebních prací inženýrské sítě či vedení v projektu 
nezakreslené, musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru 
příslušných správců těchto inženýrských sítí či vedení, aby nedošlo k jejich narušení nebo 

poškození. 

8. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, v platném znění, 

a NV č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích, a dbát na ochranu zdraví všech osob na staveništi. 

9. Stavbu smí provádět pouze oprávněná organizace. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 6 

10. Stavebník zajistí taková opatření, aby v průběhu stavebních prací nedošlo ke kontaminac i 

půdy či ke znečistění povrchových a podzemních vod, a to zejména ropnými látkami. 
V blízkosti vodních toků nebudou volně skladovány látky závadné vodám a lehce 

odplavitelný materiál. 

11. Používané mechanizační prostředky musí být v odpovídajícím technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům 

technologických kapalin ze stavebních strojů a automobilů. Pohonné hmoty a maziva musí 
být skladovány pouze na místech zabezpečených z hlediska ochrany půdy a podzemních 

vod. 

12. Veškerý odpad, který vznikne při stavbě, musí být zneškodňován v souladu se zákonem. 

13. Při výjezdu vozidel stavby od staveniště na navazující pozemní komunikace nesmí dojít 

k jejich znečištění. Stavebník zajistí účinná opatření k čištění vozidel stavby. 

14. Staveništní zařízení nesmí svými účinky (např. hlukem, prachem atp.) působit na okolí nad 

přípustnou míru. Nelze-li negativní účinky omezit na přípustnou míru, smí toto zařízení 
provozovat ve vymezenou dobu. 

15. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v závazném stanovisku Krajské hygienické 

stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IČO: 71009302, se sídlem 
Husova 64, 460 31 Liberec, ze dne 22.7.2021 pod sp. zn.: S-KHSLB 12882/2021 

a č.j.: KHSLB 12882/2021, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto 
stavební řízení, a to: 

- V rámci zkušebního provozu bude protokolem dokladován soulad s požadavky 

ustanovení § 30 zákona č. 285/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů ve smyslu nařízení vlády 

č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 
pozdějších předpisů.  

- Před začátkem užívání stavby bude předložen rozbor vody v rozsahu kráceného rozboru 

podle § 4 odst. 7 a přílohy č. 5 vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické 
požadavky na pitnou a teplou vodu a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších 

předpisů. 

- Před začátkem užívání stavby budou předloženy doklady prokazující soulad použitých 
materiálů přicházejících do přímého styku s vodou s požadavky § 5 zákona č. 258/2000 

Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na 

výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších 
předpisů.    

16. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v koordinovaném závazném stanovisku 

Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního prostředí, se sídlem náměstí T.G. Masaryka 
1, 470 36 Česká Lípa, ze dne 4.8.2021 sp. zn.: MUCL/18280/2021/OŽP/IP 

a č.j.: MUCL/81075/2021, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto 
stavební řízení, a to: 

- Z hlediska ochrany ovzduší dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, souhlasíme 

s provedením předmětné stavby dle předložené projektové dokumentace. 
Upozorňujeme, že práce musí být vedeny způsobem, který zajistí minimální prašnost. 

V případě potřeby budou učiněna odpovídající opatření k eliminaci nadměrné prašnosti. 
Stavební (bourací, zemní) práce budou vedeny způsobem, který zajistí minimální 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 7 

prašnost. V případě potřeby budou prováděna účinná opatření k omezení prašnosti 

(zkrápění staveniště, čištění kol nákladních automobilů a stavebních mechanizmů při 
výjezdu ze staveniště, čištění komunikací atp.). 

- Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. 

- Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo 
zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu 

smísení s odpadními nebo srážkovými vodami. 

- Realizací záměru nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě. 

- Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkování pouze 
na plochách zabezpečených proti úniku ropných látek do horninového prostředí – 
plochy vybavené vhodným čistícím zařízením odpadních vod, např. sorpční fólií). 

- Zákaz mytí a údržby osobních aut a mechanizačních prostředků (lze provádět pouze na 
vyhrazených a zpevněných plochách, vybavených vhodným čistícím zařízením 

odpadních vod). 

- Zákaz zakládání skládek.   

- Záměr bude realizován v souladu s předloženou dokumentací. 

- V dalším stupni projektové přípravy bude prokázáno, že nebudou překročeny 
maximální přípustné hladiny hluku v chráněných vnitřních i venkovních prostorech 

(tj. stavby pro bydlení a stavby funkčně obdobné).   

17. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve stanovisku Krajského úřadu Libereckého 
kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 

IV-Perštýn, ze dne 15.7.2021 pod zn.: KULK 49602/2021, které mu bylo doručeno a jež 
předložil jako podklad pro toto stavební řízení, a to: 

- Vlastní stavební činnost bude ale přechodným zdrojem prašnosti. V předložené 
dokumentaci je uvedeno pouze jedno opatření proti prašnosti, a to čištění vozovek. 
Orgán ochrany ovzduší požaduje doplnit další opatření minimalizující prašnost, a to 

konkrétně, aby jejich plnění v průběhu stavby bylo kontrolovatelné (např. čištění 
vozidel a techniky před výjezdem na veřejné komunikace, skrápění deponií 

a staveništních komunikací atp.) Při plánování opatření proti prašnosti ze stavební 
činnosti doporučuje orgán ochrany ovzduší metodiku certifikovanou MŽP: „Metodika 
pro stanovení opatření ke snížení vlivů stavební činnosti na imisní zatížení částicemi 

PM10“, kterou lez nalézt na webových stránkách MŽP ČR. 

18. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v předloženém stanovisku Policie České 

republiky, Krajského ředitelství Libereckého kraje, Odboru služby dopravní policie, se 
sídlem Nám. Dr. E. Beneše 24, Liberec, PSČ: 460 32, ze dne 27.7.2021 pod č.j.: KRPL-
64763-1/ČJ-2021-1800DP-06, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto 

stavební řízení, a to: 

- Z hlediska zajištění požadované světelné scény na křižovatce silnic I. třídy č. 38, č. 9 

a III. třídy č. 26832, ve vztahu k samotné křižovatce a místa pro přecházení musí 
navrhované osvětlení svým provedením a umístěním odpovídat ČSN CEN/TR 13201-
1, ČSN EN 13201-2 a TKP 15 – Příloha č. 1. 

- Místo pro přecházení včetně chodníků budou svým provedením splňovat podmínky 
uvedené ve vyhlášce č. 398/20009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném znění. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 8 

- Autobusové zastávky na silnici I. třídy č. 9 budou svým umístěním a provedením 

splňovat podmínky uvedené v ČSN 73 6425, vyhlášce č. 398/20009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném 

znění. TP 65 Zásady pro dopravní značení na PK a TP 133 Zásady pro vodorovné 
dopravní značení na PK.   

- Okružní křižovatka bude svým umístěním a provedením splňovat podmínky uvedené 

v příslušných technických podmínkách a normách. Např. Metodika pro navrhování 
Turbo-okružních křižovatek, Brno 2015, ČSN 73 6102, ČSN 73 6101. Především se 

jedná o splnění podmínek, které zajišťují bezpečnost a plynulost silničního provozu 
v prostoru křižovatky a jejím okolí. Např. směrové, výškové sklonové vedení jízdních 
pruhů, rozhledové poměry v prostoru křižovatky, poloměry oblouků nároží a jízdních 

pruhů, bezpečné odstupy sloupů VO od jízdních pruhů aj.    

- Z hlediska zajištění včasné informovanosti řidičů vozidel a správného jejich řazení do 

jízdních pruhů a zabránění kolizních situací před a v křižovatce doporučujeme zvážit 
možnost instalace polo-portálu – portálu s dopravním značením. Především se jedná 
o hlavni dopravní směry, a to od České Lípy (I/9) a Doks (I/38).   

- S ohledem na negativní zkušenosti se silničním obrubníkem, který je uložen do 
betonového lože u směrových dopravních ostrůvků křižovatky navrhujeme provést 

v tomto ohledu změnu. Změna spočívá v instalaci KO bloků, se kterými máme dobré 
zkušenosti. Nedochází k jejich poškození od nákladních vozidel a od mechanismů zimní 
údržby.    

- V prostoru středového ostrůvku křižovatky nebude umístěna žádná pevná překážka, 
která by narušila její pasivní bezpečnost. 

- Navrhovaná výsadba zeleně – stromů nebude svým druhem a umístěním narušovat 
rozhledové poměry křižovatky.   

19. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v předloženém závazném stanovisku 

Ministerstva obrany, IČO: 60162694, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, 
odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, se sídlem Tychonovova 1, 

Praha 6, 160 01 Praha, ze dne 11.8.2021 pod sp. zn.: 1265442/2021-1150-OÚZ, které mu 
bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto stavební řízení, a to zejména: 

- K uvedené věci požadujeme dodržet parametry stavebního a dopravně technického 

stavu dle platných státních norem, zejména směrových oblouků 20 – 30 m. 

- Po dobu realizace akce požadujeme zachovat průjezdnost silnice I/9 v celém profilu. 

Pokud bude zachování průjezdnosti nemožné, souhlasíme s omezením průjezdního 
úseku, se zajištěním jeho minimální šířky 3,5 m pro zabezpečení přesunů 
nadrozměrných nákladů a vojenských kolon. V případě uzavírky silnice požadujeme 

zabezpečit objízdné trasy v parametrech: únosnost objektů min. 70 t., směrové 
poloměry oblouků: 20 – 30 m, podjezdná výška: 4,5 m, šířka vozovky 7 m.     

- Při uzavírce silnice I/9 požaduje SNM Praha tuto skutečnost oznámit Regionálnímu 
středisku vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové 
minimálně 3 týdny předem včetně navržených objízdných tras k provedení zvláštních 

opatření. Kontaktní osoba: Kateřina Obermajerová tel. 973 251 519. 

20. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření Obce Jestřebí, IČO: 00260878, 

se sídlem Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí, ze dne 14.7.2021 pod značkou: č.j. JEST/764/21, 
které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto stavební řízení, a to zejména: 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 9 

- Součástí PD (v dalším stupni) musí být opatření, která budou případně realizována, 

pokud po vybudování stavby okružní křižovatky dojde ke zvýšení hlučnosti, prašnosti, 
emisí a dalších škodlivých vlivů silniční dopravy na obyvatele obce Jestřebí. 

- Součástí PD (v dalším stupni) musí být opatření, která budou případně realizována, 
pokud po vybudování stavby okružní křižovatky dojde k odtoku dešťových vod 
z okružní křižovatky po silnici III/26832 do obce Jestřebí. 

- Přeložka veřejného osvětlení v majetku obce Jestřebí proběhne dle pokynů správce 
veřejného osvětlení. 

21. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření Archeologického ústavu AV 
ČR, Praha, v.v.i., IČO: 67985912, se sídlem Letenská 123/4, Malá Strana, Praha 1, 110 00 
Praha, ze dne 27.10.2021 pod č.j.: ARUP-7770/2021, a to: 

- Vlastní zemní práce je nezbytné provádět při zajištění odborného archeologického 
dohledu. Zahájení zemních a výkopových prací musí být oznámeno písemně on-line 

formulářem nebo poštou Archeologickému ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., IČO: 67985912, 
se sídlem Letenská 123/4, Malá Strana, Praha 1, 110 00 Praha, v předstihu 14 dní. 

22. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve stanovisku Povodí Ohře, státní podnik, 

IČO: 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, ze dne 14.7.2021 pod 
zn.: POH/33188/2021-2/032100, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro 

toto stavební řízení, a to zejména: 

- S realizací akce souhlasíme za předpokladu, že při realizaci budou učiněna taková 
opatření, aby nedošlo ke kontaminaci podzemních a povrchových vod. Dále 

doporučujeme realizovat veškerá opatření na podporu vsakování odváděných 
srážkových vod z komunikace. 

23. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření společnosti Severočeské 
vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, ze 
dne 9.12.2021 pod zn.: O22690001111/UTPCL/Ro, které mu bylo doručeno a jež předložil 

jako podklad pro toto stavební řízení, a to zejména podmínek č. 1 až 7 (na druhé a třetí 
straně vyjádření) i podmínek č. 1 až 19 (na třetí straně vyjádření). 

24. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření společnosti GasNet, s.r.o., 
IČO: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, ze dne 19.7.2021 
pod zn.: 5002417502, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto stavební 

řízení, a to zejména podmínek na první a druhé straně vyjádření), dále podmínek č. 1 až 14 
(na druhé a třetí straně vyjádření). 

25. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření společnosti CETIN a.s., 
IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, 190 00 Praha, ze dne 
7.7.2021 pod č.j.: 719393/21, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto 

stavební řízení, a to zejména podmínky č. III. (na první a druhé straně vyjádření). 

26. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření společnosti ČEZ Distribuce 

a.s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly, 405 02 Děčín, ze dne 
22.7.2021 pod zn.: 001117358277, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro 
toto stavební řízení, a to zejména podmínek č. 1 až 14 (na první a druhé straně vyjádření). 

27. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření společnosti ČEZ Distribuce 
a.s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly, 405 02 Děčín, ze dne 

22.7.2021 pod zn.: 001117339931, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro 
toto stavební řízení, a to zejména podmínek č. 1 až 13 (na první a druhé straně vyjádření). 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 10 

28. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve vyjádření společnosti ČEZ Distribuce 

a.s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly, 405 02 Děčín, ze dne 
7.7.2021 pod zn.: 0101560388, které mu bylo doručeno a jež předložil jako podklad pro toto 

stavební řízení, a to zejména podmínek pro provádění činností v ochranných pásmech 
podzemních a nadzemních vedení i v ochranných pásmech elektrických stanic (podmínky 
tvoří přílohy vyjádření). 

29. Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s tímto rozhodnutím a s ověřenou 
projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, popřípadě jiné technické 

předpisy a technické normy. Zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, 
životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních předpisů (ustanovení 
§ 160 odst. 2 stavebního zákona). 

30. Vzhledem k tomu, že stavební práce budou probíhat za omezení obecného užívání silnic I/9 
a I/38 podá zhotovitel prací u příslušného silničního správního úřadu (Krajský úřad 

Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství) v dostatečném časovém předstihu 
(minimálně 30 dní předem) žádost o povolení uzavírky provozu na dotčených pozemních 
komunikací, a to v souladu s ustanovením § 24 zákona o pozemních komunikac ích 

(náležitosti žádosti jsou uvedeny v ustanovení § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997). O povolení 
uzavírky rozhodne příslušný silniční správní úřad v samostatném správním řízení. Případné 

omezení obecného užívání pozemních komunikací nižší kategorie musí být povoleno 
příslušným silničním správním úřadem. Bez příslušného povolení silničního správního úřadu 
nelze provoz na pozemních komunikacích uzavřít. Musí být, mimo jiné, respektováno 

i ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích o přístupu k sousedním 
nemovitostem. 

31. Prováděním stavebních prací nesmí být ve svých právech poškozeni vlastníci a uživate lé 
sousedních nemovitostí a ostatních prostorů. Dotčené pozemky musí být nejpozději při 
ukončení stavby uvedeny do původního stavu. Sjednání příslušných dohod a náhrady škody 

je povinen provádět stavebník. 

32. Vzhledem tomu, že zhotovitel stavby bude vybrán na základě výběrového řízení, bude po 

jeho provedení na speciální stavební úřad zaslán písemný doklad s jeho identifikačními 
údaji (název společnosti, adresa, IČO). 

33. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěna tabule 

s uvedením identifikačních údajů o povolené stavbě ze štítku (jeho náležitosti stanoví 
prováděcí předpis), která bude ponechána na místě do doby vydání kolaudačního souhlasu 

/viz ustanovení § 152 odst. 3 písm. b) stavebního zákona/. Jedná se zejména o označení 
stavby, stavebníka, zhotovitele, způsob provádění stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, 
termín dokončení stavby. 

34. O stavbě musí být veden stavební deník se všemi náležitostmi v souladu s ustanovením 
§ 157 stavebního zákona. Stavební deník bude na staveništi k dispozici při případném 

výkonu státního stavebního dohledu. 

35. Přesný termín zahájení stavby bude oznámen speciálnímu stavebnímu úřadu na adresu 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, se sídlem U Jezu 642/2a, 

Liberec, PSČ: 461 80, a to minimálně s týdenním předstihem. 

36. Kontrolní prohlídky stavby, ve smyslu ustanovení § 133 odst. 1 stavebního zákona, budou 

prováděny podle plánu kontrolních prohlídek stavby a před vydáním kolaudačního 
souhlasu. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 11 

37. Funkčnost a vlastnosti provedené stavby podle projektové dokumentace budou ověřeny ve 

zkušebním provozu ve smyslu ustanovení § 124 stavebního zákona, který bude trvat 
nejméně jeden rok. Zkušební provoz stavební úřad povolí na základě žádosti stavebníka. 

38. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením § 122 
stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu bude obsahovat předepsané 
náležitosti (náležitosti žádosti jsou uvedeny v ustanovení § 122 odst. 1 stavebního zákona 

a v ustanovení § 18i odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů). Pro 

vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů. 
Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický 
plán. 

39. Stavba bude dokončena nejpozději do 14.1.2024. 

Současně toto rozhodnutí navazuje na: 

 

- Územní rozhodnutí Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru dopravy, ze dne 

22.10.2020 pod č.j.: OD 449/2020-4/280.13/Hk KULK 76926/2020 (v právní moci od 
28.11.2020).  

 

- Souhlas Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství, ze dne 
26.10.2021 pod č.j.: OSH 823/2021 KULK 75791/2021. 

 

Účastníci řízení, na něž se rozhodnutí správního orgánu vztahuje:

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
Nusle, PSČ: 140 00. 

- AGROZEM CZ SE, IČO: 29132428, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, Praha 1, 
110 00 Praha.    

- CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, 190 00 

Praha. 

- ČEZ Distribuce a. s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly,         

405 02 Děčín.  

- GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem.  

- GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 

602 00 Brno. 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, se 

sídlem České mládeže 632/32, Liberec VI, 460 06 Liberec. 

- Liberecký kraj, IČO: 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV, 460 01 Liberec. 

- Obec Jestřebí, IČO: 00260878, se sídlem Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí. 

- Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 
430 03 Chomutov.  

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, se sídlem Přítkovská 1689, 
415 50 Teplice. 

- WINTERGREEN, s.r.o. – v likvidaci, IČO: 27169456, se sídlem V dolině 1515/1c, 

Michle, Praha 10, 101 00 Praha. 

- Hana Fikarová, bytem Provodín 140, 471 67 Provodín. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 12 

- Bohuslava Havlíková, bytem Jestřebí 82, 471 61 Jestřebí. 

- Miroslav Papík, bytem Jestřebí 114, 471 61 Jestřebí. 

- Eva Wolfová, bytem Jestřebí 82, 471 61 Jestřebí. 

- Jiřina Zejbrlíková, bytem Jestřebí 10, 471 61 Jestřebí. 

O d ů v o d n ě n í  

Shora označený speciální stavební úřad obdržel dne 4.10.2021 od stavebníka, kterým je 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 
PSČ: 140 00, zastoupeného Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Správou Liberec, se sídlem 

Zeyerova 1310, Liberec, PSČ: 460 55 (které dále zastupuje na základě plné moci společnost 
Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III –Jeřáb, 460 07 
Liberec), žádost o vydání stavebního povolení na stavbu s názvem „I/9 Jestřebí, OK“ v rozsahu 

stavebních objektů „SO 110 Úprava křižovatky silnic I/9x I/38“, „SO 111 Připojení silnice 
III/26832“, „SO 134 Úpravy u autobusových zastávek“, „SO 180 Dopravně inženýrská 

opatření“, „SO 190 Dopravní značení“, „SO 341 Úpravy na stávajícím vodovodu PE 
90“ a  „SO 342 Úpravy na stávající kanalizaci PE 110“ /pozemky nebo jejich části dotčené 
stavebním záměrem: p. č. 16/1, 16/2, 16/11, 497/1, 497/4, 500/2, 734/1, 734/3, 734/15, 734/18, 

735/1 a 735/3 v katastrálním území Jestřebí u České Lípy, obec Jestřebí/. Dnem podání žádosti 
bylo zahájeno stavební řízení. 

Vymezení účastníků stavebního řízení podle ustanovení § 109 stavebního zákona: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 
PSČ: 140 00, se přiznávají práva podle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona s právy 

účastníka řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

Společnosti AGROZEM CZ SE, IČO: 29132428, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
Praha 1, 110 00 Praha, společnosti CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 
2510/19, Libeň, Praha 9, 190 00 Praha, společnosti ČEZ Distribuce a. s., IČO: 24729035, se 

sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly, 405 02 Děčín, společnosti GasNet, s.r.o., 
IČO: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, společnosti 

GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00 
Brno, Krajské správě silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, IČO: 70946078, se 
sídlem České mládeže 632/32, Liberec VI, 460 06 Liberec, Libereckému kraji, IČO: 70891508, 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV, 460 01 Liberec, Obci Jestřebí, IČO: 00260878, se sídlem 
Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí, Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988, se sídlem Bezručova 

4219, 430 03 Chomutov, společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, 
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, společnosti WINTERGREEN, s.r.o. – v likvidac i, 
IČO: 27169456, se sídlem V dolině 1515/1c, Michle, Praha 10, 101 00 Praha, Haně Fikarové, 

bytem Provodín 140, 471 67 Provodín, Bohuslavě Havlíkové, bytem Jestřebí 82, 471 61 
Jestřebí, Miroslavu Papíkovi, bytem Jestřebí 114, 471 61 Jestřebí, Evě Wolfové, bytem Jestřebí 

82, 471 61 Jestřebí, Jiřině Zejbrlíkové, bytem Jestřebí 10, 471 61 Jestřebí, se přiznávají práva 
podle ustanovení § 109 písm. c) stavebního zákona s právy účastníka řízení podle ustanovení 
§ 27 odst. 1 písm. a) správního řádu. 

Vlastníkům pozemků evidovaných v katastru nemovitostí (a staveb na nich) p. č. 8/2, 8/3, 8/5, 
8/6, 8/7, 8/39, 8/40, 8/41, 9/1, 12, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/3, 16/4, 16/5, 16/6, 16/7, 

16/8, 16/9, 16/10, 16/11, 17, 18, 20, 22/2, 299, 300, 302/2, 302/5, 302/6, 305/1, 305/7, 305/9, 
494/5, 494/6, 494/7, 494/8, 496/2, 497/2, 497/3, 497/5, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 498/7, 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 13 

498/8, 500/1, 500/3, 503/1, 504/2, 504/4, 504/5, 534/3, 734/2, 734/3, 735/4, 736/6, 734/14, 

734/16, 735/3, 735/8 a 735/11 v katastrálním území Jestřebí u České Lípy, obec Jestřebí, se 
přiznávají práva účastníků řízení podle ustanovení § 109 písm. e) stavebního zákona s právy 

účastníků řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu. 

V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona a podle ustanovení § 47 odst. 1 
správního řádu speciální stavební úřad dne 22.11.2021 pod č.j.: OSH 931/2021 

a KULK 70464/2021/280.13/Pc oznámil zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům 
řízení i dotčeným orgánům. Současně stanovil podle téhož ustanovení stavebního zákona lhůtu 

k uplatnění závazných stanovisek dotčeným orgánům i lhůtu k uplatnění námitek, popřípadě 
důkazů, účastníkům řízení. Zároveň je poučil, že k později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům, nebude přihlédnuto. Lhůta byla stanovena do deseti dnů od 

doručení oznámení o zahájení řízení. Vzhledem k tomu, že speciálnímu stavebnímu úřadu jsou 
poměry staveniště dobře známy, žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil podle ustanovení § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i od ústního jednání. Speciální stavební úřad 
zároveň účastníky poučil i o tom, že na tohoto správní řízení se vztahuje zákon o urychlení 

výstavby (viz ustanovení § 2 odst. 1 zákona o urychlení výstavby). 

V daném případě je vedeno řízení s velkým počtem účastníků podle ustanovení § 144 odst. 1 

správního řádu, přičemž podle tohoto ustanovení (nestanoví-li zvláštní zákon jinak) se tímto 
řízením rozumí řízení s více než 30 účastníky. Podle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu 
účastníky v řízení s velkým počtem účastníků lze o zahájení řízení uvědomit veřejnou 

vyhláškou. Podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona platí, že oznámení o zahájení 
stavebního řízení a další písemnosti v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům 

jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se 
oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují postupem podle ustanovení 
§ 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle 

ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. 
a) až d) stavebního zákona. U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se 

v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se 
doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) 

stavebního zákona. V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního 

zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru.  

Po oznámení zahájení stavebního řízení nevznesl nikdo z účastníků námitky či připomínky vůči 

předmětné stavbě, závazné stanovisko neuplatnil ani žádný dotčený orgán. K věci se vyjádřil 
pouze Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., IČO: 67985912, se sídlem Letenská 123/4, 

Malá Strana, Praha 1, 110 00 Praha, jehož sdělení bylo využito při stanovení podmínek tohoto 
rozhodnutí.  

V průběhu stavebního řízení přezkoumal speciální stavební úřad předloženou žádost a posoudil 

shromážděná stanoviska a vyjádření, a to z hledisek uvedených v ustanovení § 111 stavebního 
zákona. Zjistil, že projektová dokumentace byla zpracována osobou s příslušnou autorizací. Ve 

výroku citované územní rozhodnutí a jiná rozhodnutí, která předcházela vydání tohoto 
stavebního povolení, a na která toto stavební povolení navazuje, obsahují další podmínky, které 
je stavebník povinen respektovat. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 14 

Jednotlivá rozhodnutí, závazná stanoviska a stanoviska dotčených orgánů byla zvážena 

a využita při stanovení podmínek tohoto rozhodnutí, rovněž tak byly zohledněny požadavky 
účastníků řízení (zejména podmínky č. 1 až 28). Jde o tato rozhodnutí, závazná stanoviska, 

stanoviska, sdělení a vyjádření: 

a) Územní rozhodnutí Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru dopravy, ze dne 
22.10.2020 pod č.j.: OD 449/2020-4/280.13/Hk KULK 76926/2020 (v právní moci od 

28.11.2020). 

b) Souhlas Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství, ze dne 

26.10.2021 pod č.j.: OSH 823/2021 KULK 75791/2021. 

c) Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, 
IČO: 71009302, se sídlem Husova 64, 460 31 Liberec, ze dne 22.7.2021 pod sp. zn.: S-

KHSLB 12882/2021 a č.j.: KHSLB 12882/2021. 

d) Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního 

prostředí, se sídlem náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, ze dne 4.8.2021 
sp. zn.: MUCL/18280/2021/OŽP/IP a č.j.: MUCL/81075/2021. 

e) Stanovisko Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí 

a zemědělství, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn, ze dne 15.7.2021 
pod zn.: KULK 49602/2021. 

f) Stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství Libereckého kraje, Odboru 
služby dopravní policie, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 24, Liberec, PSČ: 460 32, ze dne 
27.7.2021 pod č.j.: KRPL-64763-1/ČJ-2021-1800DP-06. 

g) Závazné stanovisko Ministerstva obrany, IČO: 60162694, Sekce nakládání s majetkem 
Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, se 

sídlem Tychonovova 1, Praha 6, 160 01 Praha, ze dne 11.8.2021 pod 
sp. zn.: 1265442/2021-1150-OÚZ. 

h) Vyjádření Obce Jestřebí, IČO: 00260878, se sídlem Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí, ze dne 

14.7.2021 pod značkou: č.j. JEST/764/21. 

i) Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., IČO: 67985912, se sídlem 

Letenská 123/4, Malá Strana, Praha 1, 110 00 Praha, ze dne 27.10.2021 pod č.j.: ARUP-
7770/2021. 

j) Stanovisko Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 

03 Chomutov, ze dne 14.7.2021 pod zn.: POH/33188/2021-2/032100. 

k) Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, se 

sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, ze dne 9.12.2021 pod 
zn.: O22690001111/UTPCL/Ro. 

l) Vyjádření společnosti GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, ze dne 19.7.2021 pod zn.: 5002417502. 

m) Vyjádření společnosti CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, Praha 9, 190 00 Praha, ze dne 7.7.2021 pod č.j.: 719393/21. 

n) Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a. s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, 
Děčín IV. – Podmokly, 405 02 Děčín, ze dne 22.7.2021 pod zn.: 001117358277, ze dne 

22.7.2021 pod zn.: 001117339931 a 7.7.2021 pod zn.: 0101560388. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 15 

Podklady pro vydání stavebního povolení, které stavebník doložil k žádosti o vydání stavebního 

povolení od orgánů veřejné moci, společností či veřejnoprávní korporace, které souhlasí se 
stavbou bez dalších podmínek nebo jsou samostatně vymahatelné, jsou uvedeny následně. 

Jedná se o tyto podklady: 
 

a) Stanovisko Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství, se 
sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn, ze dne 11.8.2021 pod 
zn.: KULK 49605v/2021. 

 

b) Souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, 

IČO: 70888744, se sídlem Barvířská 29/10, 460 01 Liberec, ze dne 20.7.2021 pod 
č.j.: HSLI-1994-2/ČL-2021. 

 

c) Souhlasné vyjádření Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního prostředí, se sídlem 

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, ze dne 9.8.2021 sp. zn.: 
MUCL/20995/2021/OŽP/ZK a č.j.: MUCL/83127/2021. 

 

d) Stanovisko společnosti ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se sídlem Elektrárenská 774/2 101 
52 Praha 10, ze dne 26.7.2021 pod zn.: 6203/2021/OLE. 

 

e) Vyjádření společnosti České radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, se sídlem náměstí 

Skokanská 2117/1, Praha 8 - Břevnov, 169 00 Praha, ze dne 8.7.2021 pod 
zn.: UPTS/OS/279726/2021. 

 

f) Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČO: 26470411, se sídlem Duhová 1531/3, 

Michle, Praha 4, 140 00 Praha, ze dne 7.7.2021 pod zn.: 0700408566. 
 

g) Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO: 29148278, se sídlem Duhová 1531/3, 
Michle, Praha 4, 140 00 Praha, ze dne 7.7.2021 pod zn.: 0201269567. 

 

h) Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, 140 00 Praha 4, ze dne 7.7.2021 pod zn.: E34906/21. 

 

i) Sdělení společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem náměstí 

Junkových 2808/2, Praha 5 – Stodůlky, 155 00 Praha, ze dne 7.7.2021 pod 
zn.: MW9910177948312657. 

 

j) Souhrnné stanovisko společnosti ČD – Telematika a.s., IČO: 61459445, se sídlem 

Pernerova 2819/2a, Praha 3 – Žižkov, PSČ: 130 00, ze dne 7.7.20210 pod 
č.j.: 1202113483.  

 

k) Vyjádření Obce Jestřebí, IČO: 00260878, se sídlem Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí, ze dne 
14.7.2021 pod značkou: č.j. JEST/763/21. 

 

l) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 67/2021 ze dne 

11.10.2021 uzavřená mezi stavebníkem a společností Severočeská vodárenská 
společnost a.s., IČO: 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 

 

Speciální stavební úřad dospěl po provedeném stavebním řízení k závěru, že uskutečněním 

stavby s názvem „I/9 Jestřebí, OK“ v rozsahu stavebních objektů „SO 110 Úprava křižovatky 
silnic I/9x I/38“, „SO 111 Připojení silnice III/26832“, „SO 134 Úpravy u autobusových 
zastávek“, „SO 180 Dopravně inženýrská opatření“, „SO 190 Dopravní značení“, „SO 341 

Úpravy na stávajícím vodovodu PE 90“ a „SO 342 Úpravy na stávající kanalizaci PE 110“ 
/pozemky nebo jejich části dotčené stavebním záměrem: p. č. 16/1, 16/2, 16/11, 497/1, 497/4, 
500/2, 734/1, 734/3, 734/15, 734/18, 735/1 a 735/3 v katastrálním území Jestřebí u České Lípy, 

obec Jestřebí/, ve výše specifikovaném rozsahu, nebudou ohroženy veřejné zájmy ani 
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 16 

Protože v průběhu stavebního řízení nebyly shledány důvody, které by bránily povolení 

navrhované stavby, rozhodl speciální stavební úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

 P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů, ode dne jeho doručení, podat odvolání k Ministerstvu 
dopravy, podáním učiněným u Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru silničního 

hospodářství. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Borovička, MBA 

vedoucí odboru silničního hospodářství 
       
 

 

 

 

 

Rozdělovník: 
 

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a), b), c) stavebního zákona s právy účastníků 

řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 

140 00 Praha, zastoupené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Správou Liberec, se sídlem 
Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, které dále zastupuje na základě plné moci společnost Valbek, 
spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III –Jeřáb, 460 07 Liberec 

(datovou schránkou). 

- AGROZEM CZ SE, IČO: 29132428, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, Praha 1, 

110 00 Praha (datovou schránkou).    

- CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, 190 00 Praha 
(datovou schránkou). 

- ČEZ Distribuce a. s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly,         
405 02 Děčín (datovou schránkou).  



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 17 

- GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem (datovou schránkou).  

- GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00 

Brno (datovou schránkou). 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, se sídlem 
České mládeže 632/32, Liberec VI, 460 06 Liberec (datovou schránkou). 

- Liberecký kraj, IČO: 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV, 460 01 Liberec 
(osobně). 

- Obec Jestřebí, IČO: 00260878, se sídlem Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí (datovou schránkou). 

- Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
(datovou schránkou).  

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
Nusle, 140 00 Praha (datovou schránkou).  

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice (datovou schránkou). 

- WINTERGREEN, s.r.o. – v likvidaci, IČO: 27169456, se sídlem V dolině 1515/1c, Michle, 

Praha 10, 101 00 Praha (datovou schránkou). 

- Fikarová Hana, bytem Provodín 140, 471 67 Provodín (doporučeně do vlastních rukou). 

- Havlíková Bohuslava, bytem Jestřebí 82, 471 61 Jestřebí (doporučeně do vlastních rukou). 

- Papík Miroslav, bytem Jestřebí 114, 471 61 Jestřebí (doporučeně do vlastních rukou). 

- Wolfová Eva, bytem Jestřebí 82, 471 61 Jestřebí (doporučeně do vlastních rukou). 

- Zejbrlíková Jiřina, bytem Jestřebí 10, 471 61 Jestřebí (doporučeně do vlastních rukou). 

Účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. e) stavebního zákona s právy účastníka řízení 

podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, kteří jsou identifikováni označením pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí a staveb na nich (veřejnou vyhláškou): 

- katastrální území Jestřebí u České Lípy, obec Jestřebí - pozemky parcelní číslo: 8/2, 8/3, 

8/5, 8/6, 8/7, 8/39, 8/40, 8/41, 9/1, 12, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/3, 16/4, 16/5, 
16/6, 16/7, 16/8, 16/9, 16/10, 16/11, 17, 18, 20, 22/2, 299, 300, 302/2, 302/5, 302/6, 305/1, 

305/7, 305/9, 494/5, 494/6, 494/7, 494/8, 496/2, 497/2, 497/3, 497/5, 498/1, 498/2, 498/3, 
498/4, 498/7, 498/8, 500/1, 500/3, 503/1, 504/2, 504/4, 504/5, 534/3, 734/2, 734/3, 735/4, 
736/6, 734/14, 734/16, 735/3, 735/8 a 735/11. 

Dotčené orgány podle ustanovení § 136 správního řádu: 

- Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IČO: 70888744, se sídlem Barvířská 29/10,       

460 01 Liberec (datovou schránkou). 

- Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, úřad územního plánování, se sídlem náměstí T. G. 
Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa (datovou schránkou). 

- Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, úsek památkové péče, se sídlem náměstí T. G. 
Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa (datovou schránkou). 

- Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká 
Lípa (datovou schránkou). 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 18 

- Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 

470 36 Česká Lípa (datovou schránkou). 

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IČO: 71009302, se sídlem 

Husova 64, 460 31 Liberec (datovou schránkou). 

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, se sídlem U Jezu 
642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec (osobně). 

- Ministerstvo dopravy, IČO: 66003008, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, 
110 15 Praha (datovou schránkou). 

- Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 160 00 Praha, Sekce 
ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 
infrastruktury, se sídlem Teplého 1899, 530 02 Pardubice (datovou schránkou). 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Česká 
Lípa, dopravní inspektorát, se sídlem Pod Holým vrchem 1734/14, 470 80 Česká Lípa 

(datovou schránkou). 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství Libereckého kraje, Odbor služby dopravní policie, 
se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec (datovou schránkou). 

Dále obdrží: 

- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., IČO: 67985912, se sídlem Letenská 123/4, Malá 

Strana, Praha 1, 110 00 Praha (datovou schránkou). 

- ČEPS, a.s., IČO: 25702556, se sídlem Elektrárenská 774/2, Praha 10, 101 52 Praha (datovou 
schránkou). 

Dále obdrží k vyvěšení na úřední desce:   

- Obecní úřad Jestřebí, se sídlem Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí (datovou schránkou). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OSH 933/2021                                       

KULK 1432/2022/280.13/Pc 

Stavební povolení 

 

strana 19 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce shora označeného správního orgánu 

i Obecního úřadu Jestřebí po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou.   

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................                                                                   Sejmuto dne: .................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí této písemnosti. 

 


		2022-01-17T14:46:24+0100




